令和元年５月１７日

関 係 各 位

宮城県ソフトテニス連盟
会  長 本 田 茂 雄

２級審判検定会の開催について（お知らせ）

拝啓 新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素は当連盟の諸活動につきまして格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび標記検定会を下記要項で開催いたしますのでお知らせいたします。

記

 １．主 催  宮城県ソフトテニス連盟
２．日   時  令和元年７月１４日（日） ９：００〜１６：００
３．会   場  仙台市貝ケ森市民センター （ＪＲ仙山線 東北福祉大前駅より徒歩５分）
         〒９８１－０９４２  仙台市青葉区貝ケ森１－４－６
         ℡ ０２２－２７９－６３２０
４．参 加 資 格  ①本年度会員登録を終了している事（今年度会員登録が終了していないと、

検定会で合格しても審判員の申請が出来ません）
           ②各大会において、アンパイヤーとして、その責を果たせる能力がある事
５．諸 費 用   ①受 講 料 ２，０００円 ②認 定 料 ３，０００円 合計 ５，０００円
６．申 込 先  〒９８０－００１４

 仙台市青葉区本町３－５－２２ （株）宮城県管工事会館５階
                  宮城県ソフトテニス連盟事務局 ℡022-227-6856
７．日 程  ８：３０～ ９：００ 受付

           ９：００～１２：００ 競技規則・審判要領の解説
          １２：００～１３：００ 休憩・昼食
          １３：００～１４：００ テスト

１４：００～１５：００ ※実技説明（ＤＶＤによる説明など）
                      ※実技を伴う場合もあります。
８．携  帯  品  筆記用具・ソフトテニスハンドブック・テニスシューズ・実技の出来る服装

昼食（会場に食堂はありません）
９．締  切  日  令和元年６月２８日（金） 午後４時必着

以上